1. und Gewinner des Wanderpokales 2009:

Mehrkampfliste der Aktiven und mannl.Jugend

(gewertet werden die jeweils 5 besten Disziplinen)
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Briemle Oliver

Beste Einzelleistungen 2009

2.239 Pkt.

2.220 Pkt.
2.067 Pkt.
1.954 Pkt.
1.950 Pkt.
1.801 Pkt.
1.250 Pkt.

756 Pkt.

573 Pkt.

Speer

Speer

100 m
Weitsprung
Diskus
Weitsprung
Diskus
Weitsprung
50 m

Wegst Thomas

Schwaier Max (m.Jgd.B)

BOhm Robert

Ott Karl

Schindele Conny

Janik Helmut

Weber Bernd

Bohm Rudi

Briemle Oliver 61
Wegst Thomas 59
Schwaier Max 92
Wegst Thomas 59
Ott Karl 56
Schwaier Max 92
Briemle Oliver 61
Ott Karl 56
Ott Karl . 56
Janik Helmut 58
Wegst Thomas 59
Wegst Thomas 59
Wegst Thomas 59
Bohm Robert 61
Janik Helmut 58
Schwaier Max 92
Briemle Oliver 61
Bohm Robert 61
Briemle Oliver 61
Briemle Oliver 61
Briemle Oliver 61
Bohm Robert 61
Weber Bernd 50
Janik Helmut 58
Schwaier Max 92
Schindele Conny 38
Briemle Oliver 61
Schindele Conny 38
Béhm Robert 61
Schindele Conny 38
Weber Bernd 50
Wegst Thomas 59
Bohm Robert 61

Schindele Conny 38

m.Jgd B

m.Jgd.B

m.Jgd.B

m.Jgd.B

Speer
Speer

100 m
Diskus
Diskus
Hochsprung
Weitsprung
Kugel
Speer
Diskus
Hochsprung
100 m
50m
Weitsprung
Speer
Speer

50 m

50 m

5.000 m
200 m

100 m

100 m
Weitsprung
Kugel
Weitsprung
Weitsprung
3.000 m
Diskus
3.000 m
Speer

100 m
Kugel
Speer

200 m

40,37 m

29,156 m
13,25 m
431 m
25,63 m
4,02 m
23,52 m
412 m

8,3 sec.

40,37 m
29,15 m

13,25 sec.

26,16 m
2563 m
1,44 m
4,50 m
9,35 m
24,66 m
23,52 m
1,40 m

13,6 sec.
7,2 sec.

4,31 m
22,67 m
22,63 m

7,3 sec.
7.3 sec.
21:51,6 min.
29.85 sec.
13,9 sec.
13,9 sec.

4,12 m
8,45 m
409 m
4,02 m

12:47,63 min.

19,56 m

12:54,9 min.

18,17 m

14,83 sec.

7,46 m
15,74 m

32,64 sec.
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474
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457
390
431
401
299
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479
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426
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407
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332
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Pkt.
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Pkt.
Pkt.
Pkt.
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